
2.71 2.86

6.
24

7.
03

5.00

Rack de
bicicletas

Sube

5.
58

5.90 5.90

6.
24

5.
00

12
.8

0

Sube

Sube

1 2 3 4 5

5678910

2.33

3.
80

Baja 5 %

Tr
an

sf
or

m
ad

or

2.86 2.71

Sube

2.72

5.
00

24.76

EDIFICACIÓN
COLINDANTE

C
A

LZ
A

D
A

 A
C

O
XP

A

Plataforma

8.
55

6.254.56
0.15

5.57 2.015.57

EDIFICACIÓN
COLINDANTE H=17.413

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

C1
ARQ-05

C2
ARQ-05

C3
ARQ-06

C1
ARQ-05

C2
ARQ-05

C3
ARQ-06

C4
ARQ-07

C5
ARQ-08

C4
ARQ-07

C5
ARQ-08

C6
ARQ-09

C6
ARQ-09

FA
C

HA
D

A
 1

A
RQ

-1
0

Re
st

ric
ci

ón
 fr

en
te

 6
m

Re
st

ric
ci

ón
 fr

en
te

 6
m

1.
18

1.18

13 14 15

EDIFICACIÓN
COLINDANTE H=15.90

Basura

NPT. +0.15

NPT. -0.85

NPT. -0.70

NPT. -0.70

PR
O

YE
C

C
IÓ

N
 L

O
SA

 P
LA

N
TA

 B
A

JA

NPT. -0.70 NPT. -0.70

NPT. -0.20

NPT. -0.70

11121314

1.
75

1.90

A

B

C

2 431

Baja 17%

1.
20

0.33 0.33 0.310.31

3.
60

0.
33

0.
33 0.
15

0.
15

0.300.300.30 0.300.300.30

5.
00

5.
00

5.
00

0.300.300.30 0.30

1.42

PR
O

YE
C

C
IÓ

N
 F

O
SO

0.33
0.33

0.31

1.
26

0.
47

0.
15

NPT. -0.80

Baja 0.8 %

PR
O

YE
C

C
IÓ

N
 L

O
SA

 P
LA

N
TA

 B
A

JA

Ta
bl

er
os

d
e 

co
nt

ro
l

PROYECCIÓN CISTERNA
AGUA POTABLE 5M3

PROYECCIÓN CISTERNA
AGUA PLUVIAL 5M3

CÁRCAMO
2.5M3

REGISTRO
DESARENADOR

REGISTRO
DESARENADOR

0.17

0.
30

2.33

PR
O

YE
C

C
IÓ

N
 L

O
SA

 P
LA

N
TA

 B
A

JA

1.
15

Baja 12%

NB. ± 0.00

Baja 2%

Baja 2%

NB. - 0.039

NB. ± 0.00 NB. - 0.04

NPT.  -0.189

NPT.  -0.198

NPT.  -0.292

Baja 10%

Baja 10%

Motocicletas
repartidores

NPT. -0.85

PR
O

YE
C

C
IÓ

N
 L

O
SA

 P
LA

N
TA

 B
A

JA

5.
00

0.
15

0.83
0.39

0.90 0.57
EDIFICACIÓN

COLINDANTE H=15.90

3.433.16
0.93

0.
15

1.
26

7.28

0.
15

EDIFICACIÓN
COLINDANTE

EDIFICACIÓN
COLINDANTE H=17.413

NPT. -0.75

7.14 2.01 6.00

5.
90

R.S.

R.S.

R.S. R.S.

R.S.

BAN BAP

R.P.R.P.

R.P.

NA

BAP

BAP0.300.300.30

0.
30

0.
30

0.
30

0.
30

0.
30

0.
30

0.
30

0.
30

0.
30

0.
30

0.
30

NPT. -0.70

Equipo
hidroneumático

0.
45

Sube

TR
IN

C
HE

RA
 D

E 
M

ED
IC

IÓ
N

1.40

1.
5016 1.
20

1:100

PLANTA SÓTANO1
0.500.0 2.00 3.00 4.00 5.00 10.001.00

A
R
Q
U
IT
EC

TO
N
IC
O
S

CROQUIS DE LOCALIZACIÓN

COTAS A PAÑOS

COTAS A EJES

EJES

CORTES

NIVEL EN PLANTA
NIVEL EN
CORTE / ALZADO
CAMBIO DE NIVEL
EN PISO

A

T
1

PLANTA / CORTE  ESQUEMÁTICO

NOTAS GENERALES
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LAS COTAS Y NIVELES ESTAN DADOS EN METROS.02
VERIFICAR MEDIDAS Y NIVELES EN OBRA ANTES DE INICIAR CUALQUIER TRABAJO
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ESTE PLANO SE COMPLEMENTA CON LOS PLANOS ESTRUCTURALES Y
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